1/1

役員会（平成２２年度第１１回）議事要旨

１．日 時   平成２３年２月１５日（火）１４：３０～１４：４０

２．場 所   事務局３階 会議室

３．出席者   磯貝議長（学長）

村井、新名、澤田、畚野の各委員（理事）

陪席者   堀江、東の両部長、鈴木、吉田、奥田、大場、林田、梅野、向井の各課長

      中條環境安全衛生管理室長

４．配布資料

資料１  役員会（平成２２年度第１０回）議事要旨（案）

資料２  国立大学法人奈良先端科学技術大学院大学情報ネットワーク利用に関する倫理規程の一部改

正について（案）

資料３  奈良先端科学技術大学院大学附属図書館利用規程の一部改正について（案）

資料４  営利企業（研究成果活用企業）の役員等の兼業（兼業規程１１条）許可申請について

資料５  平成２２年度外部資金の受入れについて（２月報告分）

資料６  平成２３年４月１日付け名誉教授称号授与候補者一覧（案）

５．議 事

（前回議事要旨の確認）

  資料１の前回（平成２２年度第１０回）の議事要旨（案）について、原案どおり承認された。

（審議事項）

（１）奈良先端科学技術大学院大学情報ネットワーク利用に関する倫理規程の一部改正について

村井理事から、資料２に基づき、奈良先端科学技術大学院大学情報ネットワーク利用に関する倫理

規程の一部改正について説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

（２）奈良先端科学技術大学院大学附属図書館利用規程の一部改正について

澤田理事から、資料３に基づき、奈良先端科学技術大学院大学附属図書館利用規程の一部改正につ

いて説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

（３）役員兼業について

澤田理事から、資料４に基づき、営利企業（研究成果活用企業）の役員の兼業について説明があり、

審議の結果、原案どおり承認された。

（報告事項）

（１）平成２２年度外部資金の受入れ状況について

新名理事から、資料５に基づき、平成２２年度外部資金の受入れ状況について、報告が行われた。

（２）名誉教授の称号授与について

議長から、資料６に基づき、名誉教授の称号の授与者（５名）について、報告が行われた。

以 上